Regula dicta est, eo quod uelle dicit: nec aliquando  
aliterum trahit. Alij dixerunt regulam dictam, uel quod  
regat, uel quod normam recte uiuendi præbeat, uel quod  
distantem, præuiguet quid corrigat. Verba sunt tex-  
tis in cap. regula dist. 3. Aliiter diffinitur in l. 1. ff. de  
reg. iur. Regula est (inquit) una rem, quæ est, inuenit  
emarrat; una ut ex regula ius sumatur, sed ex iure,  
quod est regula fiat. De Regula diffinitione de uarijs  
circa eam questionibus, uide Gechofredum dist. l. 1.  
& gloss. in rub. de reg. iur. in 6. Broncott. de res. iur. in  
dist. Baldum, dist. lex. l. 1. Non est enim ex instituto  
A nastro